6 נספח

תוכנית אב לחינוך
במועצה האזורית גן רווה

הצעה
מוגשת בידי

- ה' טבת תשס"ט2009 ינואר 1

רקע ומטרות
מושבים (בית חנן; בית עובד; גאליה; גן שורק; כפר6המועצה האזורית גן רווה מונה תשעה יישובים, מהם

הנגיד; נטעים), קיבוץ אחד (פלמחים), כפר-נוער אחד (עיינות) ויישוב קהילתי בהקמה (אירוס). בתחום שיפוט

ילדי660 (א' – ח') שממוקם במתחם כפר הנוער "עיינות" ומשרת כ- בית-ספר יסודי "גן רווה"המועצה קיים